
 

            

 

 

Uchwała Nr XVII/……./2025 

Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 25 czerwca 2025 roku  

 

w sprawie powierzenia Gminie Lipno zadania inwestycyjnego polegającego na budowie 

na terenie Gminy Lipno drogi dla rowerów z Gronówka do Wyciążkowa 

 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 12 pkt. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powierza się Gminie Lipno realizację zadania inwestycyjnego polegającego na budowie na 

terenie Gminy Lipno drogi dla rowerów z Gronówka do Wyciążkowa. 

 

 

§ 2. 

Szczegółowe warunki realizacji zadania oraz wzajemne rozliczenia finansowe określone 

zostaną w odrębnym porozumieniu zawartym pomiędzy Zarządem Powiatu Leszczyńskiego             

i Wójtem Gminy Lipno. 

 

§ 3. 

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 

 

                                                                                         Przewodniczący Rady 

 

 

      Remigiusz Leciejewski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Do Uchwały Nr XVII/………/2025 

Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie powierzenia Gminie Lipno zadania inwestycyjnego polegającego na budowie 

na terenie Gminy Lipno drogi dla rowerów z Gronówka do Wyciążkowa 

 

 

Zgodnie z wnioskiem Wójtem Gminy Lipno z dnia 30.05.2025 r., powierza się Gminie 

Lipno realizację zadania inwestycyjnego, którego przedmiotem jest budowa na terenie Gminy 

Lipno drogi dla rowerów z Gronówka do Wyciążkowa (wzdłuż drogi powiatowej  

nr 4777P). Projekt realizowany z inicjatywy Gminy Lipno ma zostać przedmiotem 

dofinansowania w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027 

w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Leszczyńskiego Obszaru 

Funkcjonalnego. W porozumieniu i umowie, które zostaną zawarte pomiędzy Zarządem 

Powiatu Leszczyńskiego a Wójtem Lipna, określone zostaną szczegółowe uregulowania 

finansowe oraz  warunki realizacji powierzonego zadania. 

Mając na uwadze wpływ projektu na poprawę bezpieczeństwa oraz warunków życia 

mieszkańców powiatu, zmniejszenie emisyjności transportu jak również usprawnienie ruchu 

turystycznego podjęcie uchwały uznaje się za zasadne.  

 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY  

 

 

                     Remigiusz Leciejewski  


